

CANADIAN WESTERN Agribition

2013
NATIONAL SPECKLE PARK
 November 13, 2013
 Wednesday, 4:30 P.M.
 Auditorium

LOT #	CLASS	CONSIGNOR	PURCHASER	PRICE
545	Heifer	JSF ESSENCE 10A	Wrangler Charolais Farm	\$10,500.00
	Calf	Johner Stock Farms, Justin Johner, Box 696, Maidstone, SK S0M 1M0	Wade Micken Box 5554 Westlock, Ab T7T 2P5	
546	Heifer	RAVENWORTH WESTERN JEWEL 102A	I C U Ranch	\$6,750.00
	Calf	Ravenworth Cattle, Garry & Donna Berting, Box 134, Middle Lake, SK S0K 2X0	Karen Shockey 101 Muddy Creek Rd Wilsall, Mt 59086	
547	Heifer	RAVENWORTH AURORA 105A	Wrangler Charolais Farm	\$6,750.00
	Calf	Ravenworth Cattle, Garry & Donna Berting, Box 134, Middle Lake, SK S0K 2X0	Wade Micken Box 5554 Westlock, Ab T7T 2P5	
548	Heifer	SPOTS 'N SPROUTS 10A	Glen Islay	\$4,600.00
	Calf	Spots 'N Sprouts Speckle Park, John & Dale Herbert, Box 399, Neilburg, SK S0M 2C0	Todd Zwicker RR #1 Nottawa, On LOM 1P0	
549	Heifer	NOTTA 15R GENNIN MISS 4A	Dam Dots Ranch	\$8,000.00
	Calf	Notta Ranch, Jason & Sara Goodfellow, Box 307, Neilburg, SK S0M 2C0	Dustin Mcaleer Box 925 Unity, Sk S0K 4L0	
550	Heifer	RIVER HILL 50U ALL-A-LONG 6A	Dan & Heather Brundige	\$9,500.00
	Calf	River Hill Farm, Barry & Elaine Ducherer, Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	Box 7536 Bonnyville, Ab T9N 2H8	
551	Heifer	REDNECK ANASTASIA 12A	Brooksland Farms	\$3,600.00
	Calf	Redneck Ranch, Shane & Debbie Spencer, Box 145, Odessa, SK S0G 3S0	142 Clarke Rd Paris, On N3L 3E1	

552	Heifer	RIVER HILL WALKERS-NABOB 50Z	Wrangler Charolais Farm	\$9,500.00
	Calf	River Hill Farm, Barry & Elaine Ducherer, Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	Wade Micken Box 5554 Westlock, Ab T7T 2P5	
553a	Bred	SECOND CHANCE ZOEY 3Z	Andchris Farms	\$6,100.00
	Heifer	Second Chance Speckle Park, Scott Sauter, Box 34, Fairlight, SK S0G 1M0	662702 Road 66 RR 3 Ingersoll, On N5C 3J6	
553b	Bred	SECOND CHANCE ZARIA 8Z	Lost Valley Ranch Ltd	\$7,500.00
	Heifer	Second Chance Speckle Park, Scott Sauter, Box 34, Fairlight, SK S0G 1M0	Box 355 Ponteix, Sk S0N 1Z0	
554a	Semen	RIVER HILL 68L Striker 50U	Andy Carter	\$1,300.00
	Pkg of 10	River Hill Farm, Barry & Elaine Ducherer, Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	RR 3 Amherst, N.S B4H 3Y1	
554b	Semen	RIVER HILL 68L Striker 50U	I C U Ranch	\$1,300.00
	Pkg of 10	River Hill Farm, Barry & Elaine Ducherer, Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	Karen Shockey 101 Muddy Creek Rd Wilsall, Mt 59086	
555	Embryos	P.A.R. THROTTLE 66T x	M X Ranch	\$3,400.00
	Pkg of 4	RAINA of P.A.R. 54U P.A.R. Ranch, Dale & Lynda Chibri, Box 356, Neilburg, SK S0M 2C0	R. Maxwell Graham Box 181 Neilburg, Sk S0M 2C0	
556	Embryos	P.A.R. MOO FASSA 03M x	I C U Ranch	\$3,600.00
	Pkg of 3	PRAIRIE HILL PADDY 233P Redneck Ranch, Shane & Debbie Spencer, Box 145, Odessa, SK S0G 3S0	Karen Shockey 101 Muddy Creek Rd Wilsall, Mt 59086	
557a	Embryos	Six Star 82U Genuine Miss 5Y x	Hugh MacNeil	\$2,850.00
	Pkg of 3	A & W 15R Rick Goulet Kitscoty, AB	H MacNeil Farms Po Box 215, Stn Main Brantford, On N3T 5M8	

557b	Embryos	Six Star 82U Genuine Miss 5Y x	Wrangler Charolais Farm	\$2,850.00
	Pkg of 3	A & W 15R	Wade Micken	
		Rick Goulet	Box 5554	
		Kitscoty, AB	Westlock, Ab	
			T7T 2P5	
558	Embryos Flush	Star Bank Theta 42T Notta Ranch Jason & Sara Goodfellow Box 307 Neilburg, SK S0M 2C0	River Hill Farm Ltd Box 37 Neilburg, Sk S0M 2C0	\$6,400.00
	LOTS	17	SALES	\$94,500.00
			AVERAGE	\$5,558.82
	START		FINISH	
		SALE SUMMARY		
	LOTS	CLASS	Gross	Average
	8	Heifer Calves	\$59,200.00	\$7,400.00
	2	Bred Heifers	\$13,600.00	\$6,800.00
	2	Semen Package	\$2,600.00	\$1,300.00
	4	Embryo Package	\$12,700.00	\$3,175.00
	1	Flush	\$6,400.00	\$6,400.00